先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。このたび下記の検査項目につきまして、
検査受託中止させて戴きたくご案内申し上げます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。
また、今後とも宜しくご厚誼の程お願い申し上げます。 　 謹白

● 中止実施日 2015年5月11日（月）受付分より

● 検査受託中止項目（受託数僅少のため中止）

未掲載

0353 　ANA定性

0568-00

　メチルマロン酸

0595-02 　　判定

0595-01 　　指定単位

未掲載

1444-02 　　30分

　ＬＤＨアイソザイム１型

1444-03 　　60分

1444-04 　　120分

　ＰＳＰクリアランス

項目コード 検査項目名

No.15-14

2015年4月

検査受託中止のお知らせ

案内書
掲載頁

項目コード 検査項目名
案内書
掲載頁

　高感度ＣＲＰ4622

0529 　ガストロテスト

0524 　ポルフィリン定性

0531

　インジカン定性

　デビス反応

1444-000530

0533

　ジアゾ反応 1444-01 　　15分

1443-01

　ＰＳＰ１回法

0538

　塩化第二鉄反応

1443-02

　　フン

0537

1443-00

　　測定値

　フェニチップ

　　フン

　　測定値

1444-05

1444-06

　胆汁負荷前ＴＢＡ

　クプリゾン反応

5932

0545

　胆汁負荷６０ＴＢＡ

0543

　セタブロン反応

　胆汁負荷１２０ＴＢＡ

59340544

　胆汁負荷３０ＴＢＡ5933

5935

　　細胞数

0539

2319

0540

　ヒドラジン反応

　ベネジクト反応

0541

　ヨウ化窒素反応

0542

　トルイジンブルー反応

　インジカン反応

0547 　ミロン反応

0546

　シスチン・ホモシスチン 5937-010548

　　総酸度 2937-03

　胃液一般

　　総合塩酸

0568-03

0568-01

0568-02 　　欠乏塩酸

　　遊離塩酸度

5937-06

5937-04

　便ビリルビン

0595-00 　妊娠反応

　便ウロビリノーゲン

5937-08

0568-04

0568-06

0587

　　総塩酸

　　潜血反応

1492

0575 　血清ヘモグロビン

5937-07

5937-09

0588

0568-05

　　Ｎｏ

　　パンディ反応5937-05

　ＰＡ－タンデムＲ

5937-10

　　トリプトファン反応5937-11

　　蛋白

　　Ｐｏｌｙ

　胆汁負荷１８０ＴＢＡ

　ＣＡＰＤ排液

5936

　　Ｍｏｎｏ

5937-00

5937-02

　　Ｃｌ

　　糖

　　ｐＨ

　　比重

記